
25.05 Põlvamaa Laulu- ja Tantsupidu 2025 “Ajast Aega” – kolme põlvkonna pidu! 
Osalesid kõikide õppekohtade koolieelikud.

PÕLVA PÕHJAKAARE LASTEAED
KUUKIRI
MAI 2025

Lasteaia lõpupeod: 
27.05 Ahja õppekoht

28.05 Vastse-Kuuste õppekoht
31.05 Mammaste õppekoht

02.06 Mooste õppekoht

26.05 Hoolekogu koosolek

07.05 Lasteaia kevadkontsert “Siit nurgast ja säält nurgast Põhjakaare alla kokku”.
Põlva Kultuuri- ja Huvikeskuse lavale astusid lasteaia eri õppekohtade lapsed ja õpetajad, kes

jutustasid liikumise, laulu ja tantsu kaudu lapsepõlvest, sõprusest ja unistustest. Iga etteaste oli
omanäoline ja südamlik — aitäh julgetele lastele, tublidele õpetajatele ja lapsevanematele -
kogu lasteaiaperele! Suur tänu ka Anule ja Mardile, kes ühendasid kogu kontserdi lõbusate
vahemängudega. Kohtumiseni taas Põhjakaares – hoiame lastel armastusega silma peal! 

29.05 Töötajate matk Roiupalu matkarajal

21.05 Töövarjupäeva raames tutvus Mammaste õppekohas lasteaiatööga 5 Põlva Kooli õpilast.

Mammaste õppekoha aiarühmad osalesid 
Põlva linna laste jooksupäeval.

LHV virtuaalsel lastejooksul osalesid Ahja,
Mooste, Rasina õppekohtade lapsed.

06.05 Koolieelikud Taevaskojas 
Naiskodukaitse korraldatud matkamängul.



Vestlesime erinevatest putukatest: mesilane,
sipelgas, liblikas, lepatriinu. Uurisime putukaid

luubiga õues, millised on nende erinevused.
Vaatasime erinevaid õppefilme, millised putukad on

meile kasulikud, millised kahjulikud. Uurisime
lähemalt, milline on putukate töö.

Meisterdasime, voolisime plastiliiniga erinevaid
putukaid lapse valikul.

Õues joonistasime kriitidega putukaid ja lilli.
Tähistasime emadepäeva, meisterdasime emadele

vahvad lilled munakarbist, külvasime mulda kõrvitsa
seemne, mille lapsed hiljem koju viisid.

Harjutasime kevadpeoks ja koolieelikute lõpupeoks,
kus olime samuti väikesed putukad.

Õppeaasta võtsime kokku pannkoogi päevaga, kus
raamatukogutädi Enna küpsetas meile maitsvad

pannkoogid ja luges muinasjuttu.

JÄNKUKESED
Kauksi õppekoht



Alustasime maid Põlvas meeleoluka ning südantsoojendava
Kevadkontserdiga. Tähistasime rühmas emadepäeva.

Lapsed valmistasid emadele üllatuseks küpsisetordi. Koos
emadega valmistasime Caesari salatit ja lapsed said koos

emadega rühmas mängida. Osalesime LHV virtuaaljooksul
ning lapsed said autasustatud imeilusate medalitega.

Võtsime ette suurema matka, uurisime sipelgaid,
külastasime kanasid, jälgisime lehmade toimetamist ning
eemalt piilusime ka mesitarusid. Meil oli käsil projekt „Elu

minu ümber!“ - uurisime kevadel järjest enam tärkavat
loodust, kasvavaid taimi ning siblivaid putukaid. Taimekast
sai täidetud hea ja paremaga. Lapsed külvasid lehtsalatit,

tilli, redist, sibulat ning saialilli. Mahutasime ära ka
tomatitaime. Seadsime üles putukanäituse. Tähistasime
lastekaitsepäeva ning õppeaasta lõppu. Lapsed said osa

hommikusest diskost värvilise valguse ja mürtsuga,
maiustasime jäätisega ning veetsime sõpradega lõbusasti
aega. Meid külastasid ponid Lipsy tallist, kellega oli lastel

võimalik ratsutada. Õppeaasta lõpetasime ühiselt
Tammetõru majade meeldejääva kevadpeoga.

ORAVAKESED
Mooste õppekoht



06.05 külastasime Põlva Kultuuri- ja Huvikeskuses
etendust „Kardemoni linna rahvas ja röövlid”.

07.05 olime ise esinejatena laval lasteaia kevadkontserdil. 
Projektiplaani „Kevadised teed” raames külastas meid
päästja Põlva Päästekomandost. Saime teada, kuidas

käituda tulekahju korral ja tulekustutiga tuld kustutada.
12.05 tähistasime emadepäeva. Emadele pakkus elevust

oma portree äraarvamine. 
25.05 osalesid meie tublid koolieelikud, Maria ja Sireli,

Põlvamaa Laulu- ja Tantsupeol „Ajast aega”. 
Maikuu viimasel teisipäeval viisime läbi LHV Maijooksu,

lapsed said kätte kauaoodatud medalid ja diplomid.
Õppeaasta lõpu pikniku pidasime Kaspari kodus. 

Aitäh lahkele pererahvale võõrustamise eest!
29.05 osalesime Mooste Kultuurimaja korraldatud
lastekaitsepäeva üritusel. Istutasime ühiselt Eeriku

kasvatatud tammekese õuealale.
Lõppes Suukooli hambapesu hooaeg.

Õppeaasta lõpetasime Mooste õppekoha ühise
kevadpeoga Mooste Folgikojas. PÄIKESET JA RÕÕMU!

TÕRUKESED



Mais oli meie rühma teemaks terve ja rõõmus laps.
Rääkisime erinevatest ravimtaimedest ja tegime

herbaariumi. Hammaste eest hoolitesmist oleme õppinud
Suukooli hambaprojektga liitudes ja jätkame seda edasi.
Rääkisime tervislikust toitumisest, koorisime ja lõikusime

värsket rabarberit, valmistasime rabarberikooki.
Osalesime LHV maijooksul. Iga osaleja sai mälestuseks
medali ja diplomi. Käisime matkal ja sõitsime ratasega.
Meie koolieelikud osalesid Taevaskojas naiskodukaitse

korraldatud üritusel ning tantsisid Intsikurmus Põlvamaa
Laulu- ja Tantsupeol. Uus kogemus laste jaoks oli
esinemine lasteaia kevadpeol Põlva Kultuuri- ja

Huvikeskuses ning kevadpeol Mooste Folgikojas. Sügisel
alustavad kooliteed kaks meie rühma tüdrukut ning

korraldasime neile rühmas väikese lõpupeo. Istutasime
ühiselt lasteaia hoovi nende kingitud kirsipuu. Meil

kasvavad seal juba lasteaia lõpetajate kingitud pirni- ,
ploomi- ja õunapuu. Traditsiooniliselt tähistasime

lastekaitsepäeva Mooste Kultuurimaja üritusel lustides.

SIILIKESED
Rasina õppekoht



Maikuu tõi Kakukestele palju rõõmsaid hetki ja
avastamisrõõmu looduses! Ilusate ilmade saabudes
uurisime lähemalt erinevaid putukaid ja mutukaid.

Tegime tutvust ka lilledega, mida üheskoos
looduses imetlesime ja rühma kaasa tõime.
Rühmas jätkus looduseteemaline tegevus –
maalisime võililledega ja viisime läbi katse

paberlilledega, kus lapsed jälgisid suure
põnevusega, kuidas „võlulilled“ vees õied avasid.
Lapsevanem tõi rühma tibusid ja lapsed olid väga

põnevil, kui tibudele sai pai teha.
Õppeaasta lõppes rõõmsalt ja südamlikult, kui

tähistasime koos vanematega õppeaasta lõpetamist
Mängustuudios. Lapsed said esineda oma

emmedele ja issidele ning üllatasid vanemaid
armsate kingitustega.

KAKUKE
Mammaste õppekoht



Tähistasime emadepäeva rõõmu ja tegutsemisega.
Päeva alustasime võimlemise ja tantsuga “Krokodill

Villi”. Hommikuringis rääkisime ilmast, tegime
päikese pai ja ütlesime oma ees- ja perekonnanimed.
Uurisime lepatriinut ja sipelgat – kirjeldasime nende
välimust, sorteerisime lepatriinusid värvi järgi ning

loendasime täppe.
Valmistasime küpsisetordi emadele ja mängisime

toreda mängu “Liblikas lendab koju”. Õues käisime
jalutamas ja vaatasime sipelgapesa.

Tähistasime emadepäeva rühmas. Kätlini juures
laulsime, tantsisime ja mängisime pilli.

Õhturingis ütles iga ema ja laps oma nime, jagasime
lepatriinusid, tantsisime ja meisterdasime putuka.

Lõpetuseks maiustasime küpsisetordiga.
Suur aitäh kõikidele emadele toreda õhtu eest!

KIISU



Mais rändasime fantaasiamaailmas. Lapsed said palju
kasutada oma loovust: „fantaasiamaailmas rändamine“,

„võluloitsud“, „aarete jaht“, „draakonimunade
haudumine“, „fantaasiapilt“ ja „fantaasiajutu“ välja

mõtlemine. Koostöös Sipsiku rühmaga toimus rattapäev. 
Aitäh, Jaanika, huvitava rattaraja eest! Rühmas käis meil

külas kaks gümnaasiumi õpilast töövarjupäeval.
Võtsime osa Põlva linna jooksupäevast. 

Perepiknik Eoste forellis. Külastasime Loore vanemate
kutsel nende kodu ja kalakasvandust. Lapsed said kala

püüda noodaga, neile pai teha ja sööta. Lapsed esinesid
kontsert-kavaga vanematele. Aitäh, Kätlin, muusikalise
osa eest! Perepäev jätkus Eoste külaplatsil mängides ja

pikniku pidades. Aitäh, emad ja isad, aktiivselt
kaasalöömise eest! Lastel oli ka üks huvitav

hommikupoolik, kui said minna eripedagoogi, logopeedi,
mänguterapeudi juurde väikestes gruppides ja osaleda

nende tegevustes. Aitäh, Kaie, Egle ja Triin huvitava
hommikupooliku eest! Kuu lõpetas rühmas kinohommik

koos mõnusa popkorniga. Lapsed vaatasid õpetlikke
lühimultikaid ja pärast toimus arutelu sisu üle.

LOTTE



Tegelesime mais projektiga “PUTUKAMAAILM
KEVADEL”. Uurisime lepatriinut, mesilast.

Meisterdasime, maalisime, leiutasime. Lugesime
kirjanduspalu ja õppisime näidendit sellest, kuidas

lepatriinu oma täpid ära kaotas ja üles leidis.
Tähistasime emadepäeva, osalesime suurel

kevadpeol, käisime jooksupäeval. Meie rühmast
saavutasid tubli III koha Karl ja II koha Rahel.
Hurraa!!! Tegime matkapäeva Põlva randa ja

lõpetasime toimeka õppeaasta piknikuga. 

MUUMI



Meile oli maikuu tõeliselt eriline ja meeldejääv. Valmistusime
pidulikult lasteaia lõpetamiseks – aeg on küps öelda lasteaiale

head aega ja võtta vastu uus põnev väljakutse esimeses klassis.
Kuid enne seda jõudsime veel palju põnevat korda saata. Käisime

matkapäeval Taevaskojas, mida korraldasid toredad
Naiskodukaitsjad. Suve sünnipäevi tähistasime Taibula

mängutoas, kus jagus rõõmu ja lusti kõigile. Osalesime Põlva
linna jooksupäeval. Meie rühma külastasid Naiskodukaitsjad Aile

Vals ja Pille Kaarsalu. Nad viisid läbi lõbusaid ja harivaid
põrandamänge, mille käigus said lapsed teada, kuidas pakkida

evakuatsiooni korral seljakott ning millised eluks vajalikud varud
võiks igal perel kodus olemas olla juhuks, kui peaks kaduma
elekter või vesi. Magasime ühel päeval lõunauinakut suures

telgis õunapuuaias! Aitäh Marie emmele ja issile! Meie juures
rühmas käis töövari. Veel saime lustida Triinu, Kaie ja Egle

ruumides. Käisime Intsikurmus ja nautisime laulu- ja tantsupidu.
See oli uhke ja kaunis kogemus. Aitäh kõigile, kes selle imelise

kuu meiega koos veetsid! Soovime Mõmmi rühma lastele edukat
kooliteed! Olge uudishimulikud, töökad ja julged uutes

olukordades. Esimene klass toob palju uut ja huvitavat – võtke
kõik teadmised vastu ning pidage meeles, et iga algus on uus

võimalus õppida ja kasvada.

MÕMMI



06.05 käisid Pipid Taevaskojas Naiskodukaitse
korraldatud orienteerumismängudel.

07.05 kutsusid Gregori ja Ryanni emad Pipi lapsi
Mängustuudiosse, et tähistada laste sünnipäeva.

13.05 toimus Pipide ja Mõmmide vahva matk
ümber Põlva järve, mis lõppes ühise piknikuga.

Maikuus osalesime Põlva linna laste jooksupäeval ja
meie kolm poissi tõid kolm medalit: Tomi I koht,

Herman II koht ja Romer III koht.
25.05 osalesime Intsikurmus Põlvamaa Laulu - ja

Tantsupeol "Ajast aega".
31.05 toimus Pipi rühma lõpupidu. Jätsime hüvasti

oma armsa lasteaia ja Pipi rühmaga.

PIPI



Uurisime putukaid ja lapsed esitasid huvipakkuvaid
küsimusi. Tegelesime projektiga ,,Putukad ja mutukad’’.
Laste soovil uurisime põhjalikumalt lepatriinu, liblika ja

rohutirtsu kohta. Õppejuht Mari-Liis oli lahkelt nõus ja tõi
lastele rühma uudistamiseks raagritsikad. 

Pokud on tänulikud!
Kunstitegevuses meisterdasime liblikaröövikut ja rohutirtsu.
Voolisime rohutirtse, lõikasime ringi, et valmistada lepatriinu

ning kasutasime guašše liblikale mustri loomiseks. Tegime
kirjaharjutusi, loendasime, mängisime mõtte- ja

tähelepanumänge. Õues uurisime luupidega putukaid ja
mõistatasime kellega on tegu. 

Maikuusse mahtus veel esimene suur esinemine Põlva
Kultuuri- ja Huvikeskuses. Esimest korda osalesime ka Põlva

linna laste jooksupäeval. 
29.05 oli lastele eriti põnev! Lapsed said tegutseda

eripedagoog Egle, logopeed Kaie ja mänguterapeut Triinuga. 
30.05 lõpetasime oma putukate projekti ja küpsetasime

pärmitaignast putukaid.

POKU



Meie projekt „Väikesest seemnest suureks taimeks“ sai
edukalt ellu viidud – lapsed kasvatasid oma kätega

kurgitaimi, mida kinkisid emadepäeval oma emadele. Oli
imeline näha, kui hoolikalt ja suure hoolega lapsed

taimede eest hoolitsesid.
Turvalisuse teema raames tegelesime liiklusohutuse ja

jalgrattasõiduoskustega. Projekt lõppes jalgrattapäevaga,
kus kõik lapsed said oma oskusi ja teadmisi näidata. 

Oli vahva ja õpetlik päev!
Osalesime ka Põlva linna jooksupäeval, kus meie rühma
lapsed näitasid suurepärast sportlikkust. Kõik olid väga

tublid, aga eriti uhked oleme selle üle, et kaks meie rühma
last saavutasid Põlva linna 6-aastaste seas esikoha ja

kolmanda koha. Suur-suur aplaus neile!
Traditsiooniliselt lõpetasime õppeaasta piknikuga. Kuigi

ilmataat otsustas meie plaanid veidi segi lüüa, toimus
piknik edukalt siseruumides. Kiire ümberkorralduse

tulemusena saime siiski nautida mõnusat olemist, mänge
ja pidulikku suupistet. Suur tänu kõigile vanematele ja

lastele toreda koostöö eest sel kevadel! Soovime
päikselist suve ja kohtumiseni uuel õppeaastal!

SIPSIK



Kuu algas emadepäeva teemaga. Lapsed matkisid
emade tegemisi, tegid emadele kaardid ja kinkisid
nende endi poolt kasvama pandud tagetese lille.

07.05 oli kevadkontsert Põlva kultuurimajas. Tibud
esitasid koos Kiisude ja Kakukestega ühise tantsu -

tüdrukud olid lillepärgade ja puhvis seelikutega lilled
ja poisid putukad, kellel oli peaehteks putuka pilt.

Maikuu jooksul tutvusime putukate, tigude, kalade
teemaga. Tegime kiluvõileiba. Meisterdasime

munakarpidest sipelgaid ja mesilasi, keerasime
mesilasvaha ümber pliiatsi rulli. Vaatasime tigusid

nii Kiisu rühmast toodud läbi suure klaasist vaasi kui
ka õues põõsaste all.

29.05 oli Tibu rühma lõpupidu. See algas Kätlini
ruumis, jätkus Peetrikese rongisõiduga ja lõppes

Taibulas toreda peoga.

TIBU



Mai kuus sai iga Vanderselli laps oma päeva, mil
valis endale meelepärase tegevuse ning juhendas

teisi. Ükski teema ei kordunud: värvisime, lõikasime,
voolisime, liimisime, meisterdasime, kokkasime,

mängisime lauamänge… igaühele midagi toredat.
06.05 vaatasime Põlva kultuurikeskuses

teatrietendust „Kardemoni linna rahvas ja röövlid“.
07.05 toimus Põhjakaare kevadpidu Põlva

kultuurikeskuses - Vandersellid olid julged esinejad.
27.05 tulid pered kokku ning tegime kõik koos

väljasõidu Karilatsi talurahvamuuseumisse. Ilm oli
mõnus ning saime õhtu lõpetada toreda piknikuga. 

VANDERSELL



Kuu algas pidulikult lasteaia kevadpeoga, kus saime
suurel laval väärtusliku lavakogemuse, enesekindlust ja

rõõmu. Sportliku emadepäeva veetsime koos
Päikeselillede rühmaga Ahja spordihoones. Loomingulise
eneseväljenduse fookuses oli emadepäevaks valmistatav
raamat. Kultuurimaja lastehommikul vaatasime multifilmi

„Nõialuud ja kõik muu“ ning osalesime Rita tädi
juhitud liikumismängudes. Kevadised õuetegevused olid:

guaššvärvide ja värvipliiatsitega joonistamine,
peenrakastide korrastamine ja sibulate istutamise

ettevalmistus. Saime käed mulda pista, õppisime looduse
ja taimede kasvatamise kohta ning valmis kunstitööde

näitus. Osalesime Põlvamaa laste laulu- ja tantsupeol ning
Ahja õppekoha kevadpeol. Saatsime oma armsad

koolieelikud pidulikult kooliteele. Osalesime ka LHV
virtuaalsel jooksul, iga laps sai tunnustuseks medali ja
tänukirja. Ahja raamatukogu külastusel kuulasime Külli

loetud jutte ja mängisime õues liikumismänge. Koos
tegutsedes, mängides ja luues kasvas meie ühtekuuluvus
ning iga laps sai jagada oma rõõme, mõtteid ja tundeid.

PÄIKESELIBLIKAD
Ahja õppekoht



Koolieelikutel oli jalgrattamatka ümber Ahja aleviku. Pikem
sõit suures liikluses pakkus vaheldust igapäevategevustele

õuealal. Koolieelikud osalesid Põlva naiskodukaitsjate
korraldatud matkamängul Taevaskojas. Osalesime lasteaia

lõpupeoks seinakaunistuste tegemisel. Kuu viimasel nädalal
pidasimegi õuealal maha lasteaia lõpupeo. Kaheksa vahvat

ja tublit last jätsid hüvasti lasteaiaga ning neid ootab sügisel
ees koolitee. Põnev aeg laste jaoks oli kevadkontsedi kava

harjutamine ja esinemine Põlva Kultuurikeskuse suurel
laval. Bussisõit oli omaette elamus. Emadepäeva teemal

läbi viidud vestluse ja arutelu käigus leidsid lapsed, et emad
pole kõik inimesed (naised), vaid ainult need, kellel on

laps(ed). Emale teeb rõõmu, kui kinkida talle kallistus, lilli,
kaart, kingitus, valmistada kook või hommikul teha kohvi.
Lastehommikul kultuurimajas vaatasime multifilmi nõiast

ja tema sõpradest. Tutvusime raamatukogus uute
lasteraamatutega. Tegutsemislusti jagus igale poole: laste
kunstiteostest valmis aianäitus, rohisime peenrakaste ja

nende ümbrust, kogusime "soolaliiva", turnisime aktiivselt.

PÄIKESELILLED



 Meie mai kuu oli ürituste rohke. 
Saime esineda suurel laval Põlvas.

Kutsusime endale külla emmed, kellega
lustisime ja meisterdasime. Küpsetasime

neile ise maitsvaid küpsiseid. 
Kuu jooksul tutvusime erinevate pillidega,
ning kuulasime, mis hääli pillid teevad ja

kuidas neid mängida tuleb. 
Voolisime ja värvisime. 

Otsisime õuest ja toast putukaid.

PÄIKESEJÄNKUD
Vastse-Kuuste õppekoht



Rühma koolieelikud osalesid Taevaskojas
Naiskodukaitse poolt korraldatud matkamängus,
mille kaudu saime erinevaid teadmisi. Nautisime

head ilma, kaunist loodust ja aktiivseid ühistegevusi.
Emadepäeva tähistasime ühise mänguõhtuga.

Mängisime rühma meelismänge, tegime pantomiimi,
tantsisime saalis Just Dance video järgi ning tegime

loometoas ema-lapse ühistöö.
Laste soovil korraldasime mänguasjapäeva. Iga laps

tõi kodust kaasa ühe oma armsa mängu või
mänguasja. Koos mängides ja omavahel jagades,

saime kogeda mitmekesist mänguelamust.
Laste soovi arvestades toimus kostüümipäev.

Lapsed kostümeeriti nii vanemate poolt kaasa antud
kostüümide kui maja kostüümilaos olevatega.

Toimusid esitlused, laste endi poolt väljamõeldud
dialoogid ja minietendused.

PÄIKESELAPSED



Alguse sai laste soovist lähtuvalt uus projekt: Putukad.
Selgus, et neid tegelasi tunnevad lapsed piltidelt üsna
hästi, seega keskendusime rohkem nende eripäradele.

Õues luubiga putukate uurimine oli põnev nagu ka nende
joonistamine ja plastiliinist voolimine. Kooliminejad

lapsed osalesid Taevaskojas matkamängul. Mai alguses
toimunud lasteaia kevadkontserdiks valmistusime juba

aprillis. Nähtud vaev tasus ennast kuhjaga ära, sest
lustisime ja saime esinemiskogemuse suurel laval.

Emadepäeva tähistasime rühmapõhiselt. Emmed said
koos lastega joonistada kunstitoas portreesid, kaunistada

värviliste markeritega muusikatoa aknaid, otsida
kompimiskastist lapse valitud putukaid ja saalis sportida.

Kingituseks küpsetasime südamekujulisi küpsiseid.
Usinamad tantsijad ja lauljad osalesid laulu- ja tantsupeol

Intsikurmus. Lasteaia kevadpeoks valmistusime
luuletuste, laulude ja tantsude õppimisega. Enne pidu

sättisid lapsed hoolega end pidurõivasse ja jagasid
üksteisele komplimente. Hästi tuli välja ka kaaslaste

esinemiste vaatamine ja kuulamine.

PÄIKESEPÕNNID


